

OKULUN TARİHÇESİ

Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesi, 2008 yılında Toplu Konut İdaresi tarafından inşaatı tamamlanarak; Altındağ İlçesi Karacaören Mahallesi TOKİ Küme Evleri sınırları dâhilinde, ilk defa 'Karacaören Lisesi' adıyla ve Genel Lise statüsünde Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı olarak eğitim ve öğretime başlamıştır. Daha sonra, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 03/12/2008 tarih ve 115994 sayılı 'Valilik Onayı' ile adı 'Ankara/Altındağ - Sabahattin Zaim Lisesi' olarak değiştirilmiştir. Böylece eğitim ve öğretime 2008-2009 eğitim- öğretim yılında başlamış olan okulumuzun o günlerde 135 Öğrencisi ve 15 Öğretmeni bulunmaktaydı. Kurucu Müdür olarak Eşref SAĞLIK Bey görevlendirilmişti.

16.02.2010 tarihinde, Erhan PELİTOĞLU, o zamanki adıyla Sabahattin Zaim Lisesi'ne sınavla asaleten atandı. Okulumuz, 22.06.2010 tarihinde Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel Müdürlüğü'nün teklifi ve Bakanlığımızın onayı ile Anadolu Öğretmen Lisesi'ne dönüştürüldü. Daha sonra oldukça fedakar bir çalışmayla yeniden yapılandırılarak, Ankara'nın en güzide okulları arasında iddialı bir konuma gelebilmek için gözünü zirveye dikti. Son olarak 05/06/2014 tarih ve 83203306/10.03/22888335 sayılı 'Bakan Onayı' ile okulumuzun türü değiştirilerek adı "Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesi" olmuştur. Mevcut binanın fiziki ve donatım şartları da dikkate alınarak Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesinin hazırlık sınıfına 2014-2015 eğitim-öğretim yılında ilk defa 5 şube X 30 = 150 öğrenci alınmıştır. 1. yabancı dili İngilizce, 2. yabancı dili Almanca'dır.

Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesi, bugün, 24 Derslik ve 720 (yediyüzyirmi) öğrenci kapasiteli, 15 dönümlük bir araziye kurulu toplam 8080 metrekare kapalı alanı olan bir eğitim kampüsü durumundadır. Bahçesinde, bir kapalı spor salonu ile iki adet basketbol sahası mevcut olmasına rağmen henüz okul pansiyonumuz bulunmamaktadır. Ana binada; Bilişim Teknolojileri Sınıfı, Fizik, Kimya-Biyoloji laboratuvarları, Kütüphane, Kantin ve Çok Amaçlı Salon gibi sosyal, eğitsel ve kültürel birimler yer almaktadır.

Okulumuz 6 Şubat 2012 tarihinde bizzat Sayın Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın açılışını gerçekleştirdiği "Fatih Projesi" pilot uygulama okulu olarak; anasınıfı ve öğretmenler odası da dahil olmak üzere 28 adet akıllı tahtanın yerleştirildiği, 395 adet tablet bilgisayarların öğrenci ve öğretmenlere dağıtıldığı, çağın ileri teknolojisi ile donatılmış, her türlü sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için gerekli alt yapıların hazırlanmış olduğu bir eğitim kompleksi halini almıştır. Okulumuzda 50 tonluk hidroforla çalışan bir 'Su Deposu', bahçede çeşme ve bahçe sulamada kullanılmak üzere özel bir 'Su Kuyusu' bulunmaktadır. Yine engelli insanlar için düşünülmüş olan asansör ve özel yürüyüş kulvarları

ile özel lavabo ve tuvaletler de yapılmıştır. Güvenlik kulübesi ve ihata duvarlarının yanında okulun muhtelif kısımlarına yerleştirilmiş bulunan 48 adet kamera ve alarm sistemi ile güvenlik ön planda tutulmuştur.